
Dobrý den,

vyzývám Vás k předložení cenové nabídky na opravu chodníků B. Dvorského, V.V|asákové 20.

B. Dvorského, V.Vlasákove' 20 — odbourání litého asfaltu, vybourání lokálně narušeného betonového

podkladu. Lokální opravy betonové desky. Položení nově asfaltové vrstvy z ACO 8/11 s napojením na

stávající chodník se zalitím spáry.

Materiál:

. asfalt ACO 8, plocha cca 444 m2

penetrační vrstva, plocha cca 444 m2

výměna a osazení obrub cca 2 bm

odkopání a likvidace betonu, asfaltu a zeminy

zásyp zeminou + jemné terén. upravy + osetí travní směsi

Situace oprav je V příloze č.2 — podklady B. Dvorského.

Práce budou provedeny dle platných předpisů a norem. Bude předložen rozpočet, ze kterého bude

patrný rozsah a druh stavebních prací. Místo je ke stanovení rozpočtu volně přístupné. Pokud

zhotovitel V průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaněho či rekonstruovaného díla

neodpovídá předpokladu při vystavení objednávky a zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší

stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na dalším

postupu. Vše bude vybudováno V souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. Rozsah praci a výměry jsou

jenom orientační, účastník řízení je povinen sám provést na místě budoucích prací přesná měření a ty

zohlednit při vypracovávaní cenové nabídky.

Po realizaci budou zadavateli dodána rovněž prohlášení o vlastnostech použitých materiálů a

výrobcích, vážní lístky — prohlášení o odpadech dle zákona č. 185/2001 Sb., soupis provedených prací,

stavební deník, fotodokumentace před a po opravách na CD. Dodavatel si na své náklady zajistí

vytýčení inženýrských sítí, zábory, provizorní dopravní značení, energie, zařízení staveniště a

další potřebné věci pro realizaci zakázky.

Záruka: 60 měsíců od předání díla objednateli

Termín odevzdání nabídek: 28. 6. 2023

Předpokládaný termín plnění: 31. 8. 2023

Přílohy:

. Příloha č.1 krycí list nabídky

. Příloha č.2 podklady B. Dvorského

Kontaktní osobou pro dotazy je Ing. David Slanina, kanc. dv. č. 124, I.patro budovy B, tel. +420

599 430 237, email: david.slanina@0vajih.cz

Prohlídka místa plnění není plánovaná, prostory jsou volně přístupny.



Rozsah prací a výměry jsou jenom orientační, účastník řízení je povinen sám provést na místě

budoucích prací přesná měření a šetření.

Cenovou nabídku zašlete písemně na adresu nebo doručte na podatelnu úřadu V zalepené obálce

s označením — neotvírat — „Oprava chodníků B. Dvorského, V.Vlasákové 20“ Ostrava - Jih

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

ODK

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

Na obálce je nutná identifikace Vaší firmy.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodu kdykoliv v jeho průběhu zrušit

nebo nevybrat žádného záj emce.

S pozdravem


